PREFEITURA DE

SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 405/2023, 17 DE JULHO DE 2023.

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, através do prefeito, o senhor

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art.

66, Inciso IV e VI, da Lei Orgânica do Município de São Miguel do Guamá – PA.

RESOLVE

Art.  1º-DESIGNAR  O  servidor  PAULO  VICTOR  SILVA E  SOUZA  matrícula  158927-0,

Lotação: Secretaria Municipal de Infraestrutura, refente a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2023-

0017,  cujo  objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  OBRAS  E  ENGENHARIA PARA

EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO COM PISO INTERTRAVADO RETANGULAR (10X20CM)

E EXECUÇÃO DE GUARDA CORPO NA 2ª  ETAPA DA ORLA JOSÉ FONTELES (ORLA

BEIRA RIO).

Art. 2º- O servidor é responsável por supervisionar, fiscalizar e acompanhar a execução do referido

contrato.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeito retroativo à 22/05/2023.

Gabinete do Prefeito de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, em 17 de Julho de 2023.

__________________________________________
EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Licurgo Peixoto, 130 – Centro – São Miguel do Guamá – Pará – CEP. 68.660-000

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO NA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MIGUEL DO GUAMÁ – PA”

		2023-07-17T11:17:56-0300
	EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE:75682028287